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PODKŁADKI PRZECIWŚNIEŻNE ANTIBOTT SNOW
CLIMBING TECHNOLOGY
103,52 zł brutto 84,16 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Podkładki przeciwśnieżne ANTIBOTT SNOW Climbing Technology

Podkładki przeciwśnieżne Climbing Technology Antibott Snow to propozycja dla wszystkich użytkowników raków Snow Flex.
Dzięki nim zapobiegniesz przyleganiu śniegu do raków, co pozwoli na zmaksymalizowanie bezpieczeństwa podczas
poruszania się w trudnym terenie.

Model ten wykonany został z wytrzymałego poliamidu, co pozwoliło nie tylko na zachowanie odpowiedniej trwałości
podkładek, ale także na zredukowanie ich wagi. Wynosi ona bowiem jedynie ok. 75 g, co z pewnością ucieszy wszystkich
tych, którzy dbają o jak najmniejszy ciężar zabieranego ze sobą ekwipunku.

Podkładki przeciwśnieżne Climbing Technology Antibott Snow przeznaczone są do raków Climbing Technology Snow Flex.
Podkładki przeciwśnieżne stworzą zabezpieczenie przed nadmiernym zbijaniem się śniegu pod podeszwą. Ich instalacja jest
bardzo łatwa. Wykonano je z materiału, który utrzymuje pożądaną elastyczność również w niższych temperaturach. Dzięki
temu przy każdym kroku podkładki nieco się uginają, powodując samoistne odpadanie przywierającego śniegu. Podkładki
przeciwśnieżne stanowią niezbędny dodatek do raków, który znacząco zmniejsza ryzyko utraty przyczepności w wyniku
akumulacji śniegu.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

PODKŁADKI CLIMBING TECHNOLOGY ANTIBOTT SNOW – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonane z lekkiego i wytrzymałego materiału;
Odpowiednia elastyczność;
Przeznaczone do użytku z rakami Climbing Technology Snow Flex;
Maksymalizują bezpieczeństwo podczas poruszania się w trudnym terenie;
Waga wynosząca jedynie ok. 75 g;
Zapobiegają akumulacji śniegu;
Symbol produktu: 6V82503

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6V82503
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Więcej informacji Poznaj raki CT Snow Flex
Waga ~ 75 g


